Fol. XIIIv, *exp.*: «... ase nouerit incursum. Datum Auinione tertio idus junii pontificatus nostri Anno decimo septimo».

2. Identificació de l'autor i obra: JOAN XXII, *Butlla «Sancta Romana Ecclesia»*

5. Edició: C. EUBEL, *Bullarium Franciscanum*, t. V, n. 297, p. 137.

X

1. Folis XIIIv-XIIIr. Fol. XIIIv, *inc.*: «Petrus dei gratia rex Aragonum Valentie Maioricarum Sardinie et Corsice, comesque Barchinone et rosilionis (*sic*) et Ceritanie, Nobili et dilecto nostro Dalmacio de queralto militi, salutem et dilectionem ...».

Fol. XIIIr, *exp.*: «... nec permittatis eum in possessione ipsa inquietari a quocumque nec aliqua litera perturbari. Datum Barchinone xxviii die aprilis Anno a nativitate domini Mº CCCLXXXº».

2. Identificació de l'autor i obra: PERE III, *Lletra a Pere de Queralt*.³⁴⁹

XI

1. Foli XIIIIV, *inc.*: «Nota bene quod quando habet fieri aliqua exempcio super aliquam constitutionem vel constituciones ...».

Ib., *exp.*: «... e apres compte XIIIII dies en la següent dominica auras pascha sens fallir».

2. Identificació de l'autor i obra: ANÒNIM, [Notes sobre exempcions i sobre la manera de trobar la data de Septuagésima i de Pasqua].

XII

1a. Folis XVra-XXra. Fol. XVra, *inc.*: «(rúbrica) TABULA libri constitutionum sacrorum prouincialium consiliorum tarrachonensium. Et primo de inuasoribus (*fi de rúbrica*). De pena incendiariorum et raptorum fol. 29».

Fol. XXva, *exp.*: «... eorum suffraganeis absoluendi etc».

2a. Identificació de l'autor i obra: ANÒNIM, *Taula del llibre de les Constitucions dels Concilis Provincials Tarragonenses*.

Fol. XXv-XXVIIIV en blanc.

1b. Folis XXVIIIra-LXXXIII. Fol. XXVIIIra, *inc.*: «(rúbrica) Constituciones prouinciales (*seq* et sinodales ciuitatis et diocesis et *cancell*) prouincie Tarrachonensis. Et primo prouincialium. Iohannes patriarcha alexandrinus ac administrator ecclesie Tarrachonensis in spiritualibus et temporalibus a sede apostolica deputatus in primo concilio celebrato Tarrachone quarto kalendas Marci anno domini Millesimo Tercentesimo vicesimo nono redigi fecit subscriptas constitutiones editas a predecessoribus suis aliis constitutionibus reseratis. Que quidem constitutiones redacte sunt sequentes (*fi de rúbrica*). Ad officium pertinet presidentis constitutiones a se vel a predecessoribus suis editas quas obesse conspicit potius quam prodesse reserare simpliciter vel in melius reformare ...».

Fol. LXXXIIIv, *exp.*: «... Copia huiusmodi constitutionum prouincialium sacri concilii Tarrachonensis nouiter per Illustrissimum et Reverendissimum dominum Petrum de Cardona diuina prouidencia concilio Barchinone celebrato editarum tres foleas cum presenti continens et manu aliena scriptas (*sic*) fuit abstracta a suo vero originali et cum eodem veridice et fideliter comprobata et collacionata per me anthonium de Ferraria notarium ac secularium